ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAREMA

RUA JOSÉ GASPARI, Nº 69 - FONE (49) 3354-0222 - CNPJ 78.509.072/0001-56 - CEP 89860-000

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 41/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 18/2024

O Município de Marema, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO, que em

virtude de recebimento de Impugnação e a necessidade de tempo para a análise, está SUSPENDENDO a

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 18/2024, que tem por objeto a Registro de Preço para

futuras e eventuais contratações de serviços de arbitragem para eventos esportivos a serem promovidos

pelo Município de Marema.

Após a analise e resposta desta, será republicado o Edital no mesmo prazo e meios divulgados inicialmente.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na página web do Portal de Compras Públicas, endereço

https://www.portaldecompraspublicas.com.br e na página eletrônica do Município de Marema, endereço:

https://www.marema.sc.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone (49)

3354 0222 ou pelo e-mail: licitacao01@marema.sc.gov.br, em horário de expediente de segunda a sexta-feira,

das 07h30min às 11h30min e das 13h às 17h.

Marema/SC, 18 de junho de 2024.

Mauri Dal Bello.

Prefeito Municipal

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.marema.sc.gov.br/
mailto:licitacao01@marema.sc.gov.br

		2024-06-18T13:13:57-0300
	MAURI DAL BELLO:77411650978